in singulis partibus, optimos a multis  
probis facilime discernere. Apud te  
non est, qvod multis me excusem, si  
strictior fui, qvam pro dignitate mate-  
riæ; candoris tui erit, brevitati meæ  
ignoscere. Nam & typographum ur-  
gere scis, si pro varia ingeniorum con-  
ditione atque hodierno studiorum sta-  
tu, scribenda foret methodus; singulae  
Mathezeos partes peculiarem instru-  
ctionem pro se reqvirerent. Nulla e-  
nim tam angusta est, qvæ talia scriben-  
tem non patiatur, tum qvoad materiam  
pertractandam, tum qvoad scripta di-  
versorum autorum, qvam latissime ex-  
spatiari. Hæc ergo sufficere arbitror,  
& si qvodammodo petitioni tuæ vi-  
dear fecisse satis, habebo unde mihi  
gratuler, vale, vir clarissime, & me, ut  
soles, constanter ama. Dabam raptim

Amstelodami, IV. Non. Jul.

M. DC. XXXVI.

SE-